14 	o

GOVERNO MUNICIPAL
coro(usTANr,o $;,9;S H e, UZ2ONViS.

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  26/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 07 de fevereiro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 05/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que à exceção

da Saúde e Educação, cujas receitas são vinculadas aos percentuais constitucionais mínimos, os

demais setores não possuem conta separada, razão pela qual não é possível responder ao seu

q uestionamento.

Atenciosamente,

Erlisson 	e 	.es

Prefeito Municipal

..AwiARA MUNCPAL DE AlLitUOCA
PROTOCOLO

O'7 i01  /20  t

eid

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.8961001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

www.aiuruoca.mg.gov.br 	0 gabinete@asuruoca.mg.gov.br  e ©prefeituradeaiuruocamg 	(i) @prefeituradealuruoca